Договор пожертвования

«_____» ________________20     г.                                                                г. Новокубанск

Я, ___________________________________________________________________________

именуемая в дальнейшем «жертвователь» с одной стороны,  и муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 «Светлячок» г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район, именуемой в дальнейшем «учреждение», в лице заведующего Саватеевой Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь безвозмездно передает, а Учреждение принимает в собственность денежные средства в сумме ___                                           _________________________

(сумма прописью)

2. Цель и условия пожертвования: охрана учреждения, прочие расходы.

3. Учреждение принимает пожертвование, указанное в п. 1 обязуется использовать его в соответствии с целями и условиями, указанными в пункте 2 настоящего договора.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором стороны будут руководствоваться нормами статьи 582 ГК РФ.

5. Изменение назначения использования пожертвования возможно по соглашению с Жертвователем.

 6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

7. Стороны договора:

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

УЧРЕЖДЕНИЕ:

___________________________

___________________________

МДОБУ № 2

______________

г. Новокубанска

паспорт  ___________________
                                               муниципального образования

Выдан
___________________________

Новокубанский район

____________________________

г. Новокубанск

прож. ______________________

            ул. Первомайская 144

___________________________
Подпись ___________________

подпись_________________